1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因

倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中國航空科技工業股份有限公司

AviChina Industry & Technology Company Limited*

 (於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)
（股份代號：2357）

自願性公告

 中航光電完成建議發行

謹請參閱中國航空科技股份有限公司(「本公司」)於二零一二年四月十七日及五

月四日分别發佈之公告,內容有關(其中包括)本公司非全資附屬公司中航光電科

技股份有限公司(「中航光電」)（其A股於深圳證券交易所上市）之建議發行股

份(「建議發行」)。

上述建議發行已完成。中航光電向包括本公司在內的6名認購對象發行了

61,847,988股股份，其中本公司認購18,628,912股。新發行股份將於二零一三年

四月十八日在深圳證券交易所上市，募集資金淨額為人民幣807,332,365.72

元。建議發行完成後，中航光電總股本由401,625,000股增加至463,472,988股。

建議發行完成前，公司持有中航光電股票174,052,911股，占中航光電總股本

的43.34%。建議發行完成後，公司持有中航光電股票股票192,681,823股，占

中航光電總股本的41.57%，仍為中航光電控股股東。

有關中航光電建議發行完成詳情，請參考中航光電於二零一三年四月十六日在深圳證券

交易所網站登載之（www.szse.cn）公告。

2

承董事會命

中國航空科技工業股份有限公司

公司秘書

閆靈喜

北京,二零一三年四月十六日

於本公佈發佈日期，本公司董事會由執行董事林左鳴先生、譚瑞松先生，及非執行董事顧惠

忠先生、高建設先生、生明川先生、莫利斯·撒瓦(Maurice Savart)先生，以及獨立非執行

董事郭重慶先生、李現宗先生、劉仲文先生組成。

*僅供識別